
		


		
			

	  	
		    
		      
		        
		        
		        
		      
		    


		    
		    
		      	
									Apie projektą
							
	
									Kotedžai
							
	
									Privalumai
							
	
									Vieta
							
	
									Galerija
							
	
									Kontaktai
							

	   			      
		    

			

			Žiūrėti video	
			

			Rinktis kotedžą	
	  	



		

		
			
				[image: ] 
			

			
				
					
										
						Registruotis į apžiūrą
					

					
					
					
						[image: ] 
					

					
						Kotedžų įlanka

					

					
						Rinktis kotedžą
					

					
						
						Žiūrėti video
							
					

				

			

		

	
		
			
				
					
						[image: ]
					

					
						
							
							[image: ]
							

							
Kotedžų įlanka


							Jei švies saulė – važiuosime dviračiais.


Jei lis lietus – kepsime pyragą ir žiūrėsime filmą.


Jei bus audra – pasikviesime svečių ir uždegsime žvakes.


Gyvenimas gali būti lengvas ir paprastas. Šviesus ir platus horizontas, vėjo šuoras plaukuose, laisvai plazdantys sijonai, skaros ir vėliavos, žuvėdros klyksmas. Tarsi būtum atsidūręs Klaipėdos senamiestyje.


Svajokite be ribų, veikite, ką mėgstate, būkite įsimylėję!


Palikite batus prie durų. Palikite problemas prie įvažiavimo į MEMELHAUS.

							
							Plačiau apie projektą
						

					

				

			

		

		
		
		
				
				
					
							
							
								[image: ]
							

							Kotedžų įlanka

															
									
									
										[image: ]
									

									
										
										
											Fachverko stilius

											Išskirtiniai fachverko stiliumi dekoruoti kotedžų fasadai primena vokiškojo laikotarpio Klaipėdą, vadintą Mėmeliu, ir kuria savitą „jūrinę“ nuotaiką ir atmosferą. Savo namą pažinsite iš tolo, o Jūsų svečiai neklaidžios ieškodami adreso.

										

										

									

									
										[image: ]
									

								

															
									
									
										[image: ]
									

									
										
										
											A+ energetinis naudingumas

											Tai 36 trijų aukštų A+ energinio naudingumo klasės kotedžai Kalnėnuose 36-ioms šeimoms.

										

										

									

									
										[image: ]
									

								

															
									
									
										[image: ]
									

									
										
										
											2 PARKAVIMO VIETOS

											Jūsų privatumą garantuos atskiras įėjimas iš lauko ir erdvus kiemelis su terasa, Jūsų mobilumą – 2 parkavimo vietos šalia namo.

										

										

									

									
										[image: ]
									

								

														
								
									[image: ]
								

								
									
										
											Fasado sistema

KODERUS


MEMELHAUS projektui naudota neturinti analogų, naujiena fasadų apdailos pasaulyje - KODERUS termo panelė - plokštė. Tai išskirtinė plokštė, kuri sukurta ir gaminama tik Lietuvoje pagal patentuotą sistemą, naudojant inovatyvias technologijas, - fasadų apdailą kartu su apšiltinimu. KODERUS sistema sukurta taip, kad pastato fasadas būtų atsparus atmosferos poveikiui, atšiauriausioms klimato sąlygoms, nuolatiniam šalčio ir šilumos pokyčių ciklui ir dideliam bei staigiam temperatūrų svyravimui.

										

									

								

								
									[image: ]
								

							

							
								
								
								

								
									
										
											KODERUS plokštės testuojamos akredituotose laboratorijose pagal ES standartus, kad atitiktų aukščiausius Europoje keliamus reikalavimus. Todėl, KODERUS plokštės užtikrina ne tik pastato ilgaamžiškumą, atsparumą bet kokioms klimato sąlygoms, bet ir suteikia pastatui išskirtinę, estetinę išvaizdą.


KODERUS - išmintingas sprendimas Jūsų namui!

										

									

								

							

							
							
								
									
									Plačiau apie KODERUS
								

							

						

					

				

			

		

			
		
		
		
		
		
			
				
					
						
							[image: ]
						
						

						
							
								[image: ]
							

							Susisiekite - pasikalbėsime

							
																										
										Vladimiras

										+37052142734

										vladimiras@redm.lt
									

																										
										Vytautas

										+37052142618

										vytautas@redm.lt
									

																										
										Elona

										+37052142998

										elona@redm.lt
									

																										
										Aušra

										+37052141524

										ausra@redm.lt
									

															

						

						
							
								
									
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											Siųsti
												
									
									

									
										Ačiū. Su Jumis susisieksime.
									

								

							

								
						

					

				

			

		

		
			
				
					
					
						[image: ]
					

					
							
																	Apie projektą
															
	
																	Kotedžai
															
	
																	Privalumai
															
	
																	Vieta
															
	
																	Galerija
															
	
																	Kontaktai
															
	
				[image: ]
			

				
					
												
				

			

			
				
					
						
							Visos teisės saugomos © 2024 Memel.haus

							
						

					

				

			

		
		
		
		


		

	Mes nerankame ir nesaugome Jūsų duomenų. Mes naudojame cookies, kad suteiktumėme Jums aukščiausio lygio paslaugą Sutinku






	



















		
	